
DD-Invest ApS

CVR-nr.: 43731165

Fuglsang Allé 85
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2026

Dan Asbjerg Due Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DD-Invest ApS
Fuglsang Allé 85
7000 Fredericia
e-mailadresse: dan@emi-cla.dk
CVR-nr.: 43731165
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 32.141 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.471	62.218
Resultat af ordinær primær drift		80.471	62.218
Andre finansielle omkostninger		-39.244	-56.602
Ordinært resultat før skat		41.227	5.616
Skat af årets resultat		-9.086	-1.306
Årets resultat		32.141	4.310
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.141	4.310
I alt		32.141	4.310

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.736.437	1.736.437
Materielle anlægsaktiver i alt		1.736.437	1.736.437
Anlægsaktiver i alt		1.736.437	1.736.437
Andre tilgodehavender		0	1.761
Tilgodehavender i alt		0	1.761
Likvide beholdninger		20.166	3.123
Omsætningsaktiver i alt		20.166	4.884
AKTIVER I ALT		1.756.603	1.741.321

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.313	11.173
Egenkapital i alt		83.313	51.173
Gæld til realkreditinstitutter		1.019.157	1.055.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.019.157	1.055.228
Gæld til realkreditinstitutter		30.000	20.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		604.300	604.300
Skyldig selskabsskat		9.086	1.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.747	9.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		654.133	634.920
Gældsforpligtelser i alt		1.673.290	1.690.148
PASSIVER I ALT		1.756.603	1.741.321

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0